	[image: image1.jpg]



	ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 21,
2025 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ – ΚΥΠΡΟΣ

Τ.Θ. 23931, 1687
ΛΕΥΚΩΣΙΑ – ΚΥΠΡΟΣ

Τηλ: +357 22 449864,
Φαξ:+357 22 449865

Ηλεκτρονική. Διεύθυνση: cusf@cytanet.com.cy  
Ιστοσελίδα: www.cusf.org.cy



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
2013- 2014
FREDERICK UNIVERSITY – ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
3-0 W/O

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ – FREDERICK UNIVERSITY

3-0
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
0-3 W/O
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – FREDERICK UNIVERSITY
0-3 W/O
FREDERICK UNIVERSITY – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ

0-3
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ – ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
3-0 W/0
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	A/A
	Πανεπιστημιακές ομάδες 


	Αγώνες
	Νίκες 
	Ήττες 
	ΣΕΤ
	Βαθμοί

	1. 1
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
	4
	4
	0
	12-0
	8

	2. 
	FREDERICK UNIVERSITY
	4
	2
	2
	6-6
	6

	3. 
	ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
	4
	0
	4
	0-12(-4)
	0


ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ

2. FREDERICK UNIVERSITY
3. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
